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Müstəqil Azərbaycan Respublikasının qurulması və güclənməsi yolunda 

xüsusi şücaət göstərən hərbçilərimizin dövlət qayğısı ilə əhatə olunması ölkə 
rəhbərliyinin sosial siyasətində prioritet istiqamətlərdən birini təşkil edir. 
Azərbaycan Respublikasının 3rezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Koman-
danı İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu istiqamətdə həyata keçirilən ardıcıl 
tədbirlər hərbi qulluqçuların sosial müdafiəsinin gücləndirilməsini, mən-
zil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasını, dövlət büdcəsinin imkanları hesabı-
na əməkhaqlarının və təqaüdlərin artırılmasını və onların layiqli həyat səviy-
yəsinin təmin olunmasını şərtləndirir. 
Vətən müharibəsindəki tarixi Zəfərdən 

sonra Azərbaycan Ordusunun hərbi poten-
sialı ilə yanaşı, hərbçilərin sosial müdafiə-
si daha da gücləndirilib. Prezident İlham  
Əliyevin təşəbbüsü və göstərişləri əsasında 
hərbi qulluqçular üçün yeni mənzillər və 
yüksək xidmətin tələblərinə cavab verən 
yaşayış evləri inşa olunaraq onların istifa-
dəsinə verilib. Bu proses yalnız paytaxtla 
məhdudlaşdırılmayıb, bölgələrdə, xüsusən 
də azad edilmiş ərazilərdə sözügedən is-
tiqamətdə genişmiqyaslı layihələr həyata 
keçirilib.

Hərbi qulluqçuların mənzil təminatı 
dövlətin sosial siyasətinin əsas istiqamət-
lərindən biri kimi diqqətdə saxlanılıb. 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi və 
Müdafiə nazirlikləri, eləcə də digər aidiy-

yəti qurumlar tərəfindən bu sahədə sistem-
li layihələr reallaşdırılıb. Hər il yüzlərlə 
hərbçiyə dövlət vəsaiti hesabına mənzillər 
verilib. Mənzil növbəsində olanların sayı 
tədricən azalıb, çünki bu sahədə şə൵af və 
davamlı mexanizm qurulub.

Yeri gəlmişkən, bununla bağlı bir fakta 
diqqət yetirək. Hərbçilərin mənzil təminatı 
üzrə yaradılan Komissiyanın bu il martın 
11-də keçirilən iclasında Bakı və Sumqayıt 
şəhərlərində alınmış tam təmirli 131 mən-
zil hərbi qulluqçulara verilib. Bununla da 
dövlət vəsaiti hesabına mənzil alan hərb-
çilərin sayı 4167 nəfərə çatıb.

Qeyd edək ki, hərbçilərin mənzillə 
təminatı dövlət başçısının “Azərbaycan 
Ordusunun hərbi qulluqçularının sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi tədbirləri 
barədə” 28 dekabr 2011-ci il tarixli fər-
manı əsasında yaradılmış Komissiyanın 
qərarları ilə həyata keçirilir. Müəyyənləş-
dirilən meyarlara əsasən, Azərbaycan Or-
dusunda 20 il və daha çox qüsursuz xid-
mət etmiş hərbi qulluqçular növbəliliklə 
ardıcıl şəkildə mənzillərlə təmin olunur. 
Komissiya tərəfindən Müdafiə Nazirliyi-
nin hazırladığı siyahılar əsasında mənzil 
növbəsinə mütəmadi baxılır və vaxtaşırı 
mənzil almaq hüququ qazanan hərbi qul-
luqçular mənzil növbəsinə əlavə edilir. Hər 
il yüzlərlə hərbçi dövlətin bu, mühüm sosi-
al proqramından bəhrələnir.

Ən müasir tələblərə cavab verən yeni 
hərbi şəhərciklərin salınması, burada ailəli 
hərbi qulluqçular üçün şəraitin yaradılması 
həm onların xidməti fəaliyyətinə, həm də 
ailə həyatına müsbət təsir göstərib. Bu pro-
ses, eyni zamanda, ölkədə hərbçi peşəsinin 
cəlbediciliyini artırıb, gəncləri ordu sırala-
rında xidmətə ruhlandırıb.

Hərbçilərə dövlətin sosial qayğı si-
yasəti davamlı xarakter daşıyır və bundan 
sonra da hərbi qulluqçuların sosial-məişət 
şəraitinin yaxşılaşdırılması, dövlət vəsaiti 
hesabına mənzillə təmin edilməsi prosesi 
həyata keçiriləcək. Onların mənzil-məişət 
şəraiti ilə yanaşı, sosial təminatı da davam-
lı olaraq yaxşılaşdırılır, dövlət büdcəsinin 
imkanları hesabına onların əməkhaqları və 
təqaüdləri artırılır. 2025-ci ildən start ve-
rilmiş yeni sosial islahat paketinə uyğun 
olaraq, Müdafiə Nazirliyinin həqiqi hərbi 
xidmət keçən qulluqçularının aylıq vəzifə 
maaşları yanvar ayının 1-dən artırılıb. Elə-
cə də bir sıra dövlət orqanlarında xüsusi 
hərbi rütbəsi olan şəxslərin sosial müda-
fiəsinin gücləndirilməsi məqsədilə maaşla-

rında artımlar edilib, Müdafiə Nazirliyinin 
mülki işçilərinin də aylıq vəzifə maaşları 
20 faiz artırılıb.

hmumiyyətlə, büdcənin sosial xərclə-
rinin strukturunda hərbi qulluqçuların so-
sial təminatı başlıca yerlərdən birini tutur, 
onların əməkhaqları, pensiya və təqaüdlə-
rinin artrırılması istiqamətində ardıcıl ad-
dımlar atılır, aylıq vəzifə maaşlarına müəy-
yən edilən müddəti əlavələr ödənilir.

glkədə sosial təminat və maliyyə 
dəstəyinə də xüsusi önəm verilib. Belə ki, 
hərbi qulluqçuların və onların ailə üzvləri-
nin sosial müdafiəsi istiqamətində həyata 
keçirilən tədbirlər yalnız mənzil təminatı 
ilə kifayətlənilməyib. Onların əməkhaqla-
rı və təqaüdləri dövrün tələblərinə uyğun 
şəkildə davamlı olaraq artırılıb. Son illərdə 
dövlət büdcəsində bu məqsədlə ayrılan və-
saitlərin həcmi əhəmiyyətli dərəcədə çoxa-
lıb. Bu, təkcə sosial müdafiənin gücləndi-
rilməsi kimi deyil, həm də dövlətin orduya 
və hərbçi ailələrinə olan hörmət və etima-
dının ifadəsi olaraq yüksək dəyərləndirilib. 

Hərbi qulluqçulara şamil edilən so-
sial tədbirlərin daha bir təzahürü onların 
güzəştli ipoteka proqramında daha öncül 
qaydada yararlanmasıdır. Belə ki, dövlət 
onlara bir sıra güzəştlər verməklə yana-
şı, İpoteka və Kredit Zəmanət Fondunun 
vəsaiti hesabına güzəştli şərtlərlə ev alan 
zabit və gizirlərin kreditinin faizini özü 
qarşılayır ki, bu da sosial qayğının daha bir 
nümunəsidir. 

Xatırladaq ki, ötən il Prezident İlham 
Əliyevim imzaladığı müvafiq fərmana 
əsasən, “Müdafiə Nazirliyinin strukturuna 
daxil olan Milli Müdafiə Universitetinin 
tabeliyindəki xüsusi təyinatlı təhsil müəs-
sisələrində təhsil almış hərbi qulluqçulara 
verilən güzəştli ipoteka kreditlərinə dövlət 
tərəfindən maliyyə dəstəyi göstərilməsi 
Qaydası” təsdiqlənib. Yeni qaydalarla xü-
susi təyinatlı təhsil müəssisələrində təhsil 
almış hərbi qulluqçulara İpoteka və Kredit 
Zəmanət Fondunun güzəştli ipoteka kre-
ditləri ilə dövlət dəstəyi göstərilib. Belə 
ki, fərmanın müddəalarına əsasən, ipoteka 
krediti ilə ev alan xüsusi təyinatlıların ay-
lıq kredit ödənişinin yarısını dövlət ödəyə-
cəyi qərara alınıb. Bundan başqa, xüsusi 
təyinatlılar ipoteka krediti götürərkən ilkin 
ödənişi də dövlətin edəcəyi, gələcəkdə isə 
xüsusi təyinatlılara krediti bağlamaq üçün 
daha bir dəfə maddi dəstək veriləcəyi də 
nəzərdə tutulub.

Prezident İlham Əliyev dəfələrlə vur-
ğulayıb ki, “Orduya göstərilən qayğı, əs-
lində, dövlətçiliyin qorunmasına göstərilən 
qayğıdır”. Bu baxımdan hərbi qulluqçulara 
ayrılan maliyyə resursları ölkənin təhlükə-
sizlik strategiyasının mühüm hissəsi kimi 
qiymətləndirilə bilər.

Hərbi qulluqçuların sosial təminatının 
digər bir vacib istiqaməti də onların sağ-
lamlıq məsələsidir. Bu sahədə də dövlət 
tərəfindən ciddi addımlar atılıb, mühari-
bədən qayıdan qazilərin reabilitasiyası, 
tibbi və psixoloMi dəstəklə əhatə olunmaları 
məqsədilə ixtisaslaşmış tibb müəssisələri-
nin fəaliyyətinə xüsusi önəm verilib. Onla-
rın bir çoxu dövlət vəsaiti hesabına müasir 
avadanlıqla təchiz edilib, peşəkar həkim 
komandaları formalaşdırılıb.

Qazilərə və şəhid ailələrinə xüsusi qay-
ğı da diqqət mərkəzində saxlanılıb. Onla-
ra mənzillər, avtomobillər təqdim edilib, 
övladları təhsil haqqından azad olunub, 
müxtəlif sosial güzəştlər tətbiq edilib. Bu 
kateqoriyadan olan şəxslərin sosial reabili-
tasiyası və cəmiyyətə inteqrasiyası üçün də 
bir sıra proqramlar həyata keçirilib. 

Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bər-
pası ilə bağlı tarixi qələbədən sonra azad 
olunan torpaqlarda xidmət edən hərbi 
qulluqçular üçün müasir infrastrukturun 
yaradılmasına da xüsusi əhəmiyyət veri-
lib. Bu ərazilərdə hərbi hissələr qurulmaq-
la yanaşı, zabit və gizir heyəti üçün yeni 
evlər tikilib, sosial obyektlər inşa olunub. 
Bu, ictimaiyyət tərəfindən yalnız strateMi 
və hərbi cəhətdən deyil, sosial rifah baxı-
mından da mühüm təşəbbüs kimi yüksək 
dəyərləndirilib. 

Bu gün Azərbaycan Respublikasında 
hərbçilərə göstərilən qayğı və diqqət da-
vamlı dövlət siyasətinin əsas sütunlarından 
birini təşkil edir. Bu siyasətin mərkəzində 
insan amili, vətənə xidmətin yüksək qiy-
mətləndirilməsi, hərbi xidmətin nüfuzunun 
artırılması və ordunun peşəkarlıq səviyyə-
sinin yüksəldilməsi dayanır.

Dövlətin sosial siyasətində hərbçilər 
üçün yaradılan bu şərait bir daha təsdiqlə-
yir ki, Azərbaycanın güclü ordusu yalnız 
silahlanma ilə deyil, həm də sosial rifah, 
insan kapitalına yönələn diqqət və qayğı 
ilə möhkəmləndirilir. Bu isə uzunmüddətli 
və davamlı inkişafın, təhlükəsizliyin və su-
verenliyin əsl təminatıdır.

V.B AY R AMOV  
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Qüdrətli dövlət, güclü ordu, 
üstəgəl mahir liderlik…

BəraEərdir ùanlı =əIər Yə Eeynəl[alq nüIuz 
Zaman sübut etdi ki, hansısa 

dövlətin silahlı qüvvələrinin qar-
şıya qoyulan vəzifələri uğurla başa 
çatdırmasının bir bir neçə sütunu, 
dayağı vardır: Mükəmməl liderlik, 
ordunun bir mərkəzdən idarə edil-
məsi, peşəkar şəxsi heyət, mükəm-
məl maddi-texniki baza, xalqın or-
duya inamı və ən mühümü, əsgər və 
zabitlərdə yüksək vətənpərvərlik 
hisslərinin formalaşdırılması. Biz 
buna Azərbaycan Ordusunun son 
üç onillikdəki tarixi boyu dəfələrlə 
şahidlik etdik. Ona da şahidlik et-
dik ki, ordumuzun keçdiyi forma-
laşma, inkişaf və döyüş prosesləri 
beynəlxalq aləmdə nəinki yüksək 
qiymətləndirilir, hətta, hərbi mək-
təblərdə dərsliklərə salınır. 

« Yadımdadır, ulu öndərin yubiley 
günlərinin hansındasa televiziya Murnalisti 
akademik Budaq Budaqovdan müsahibə 
götürürdü. Həmkarımız akademikə sual 
verməzdən əvvəl xatırlatdı ki, ümum-
milli liderimizin üç böyük əsəri vardır: 
“Müstəqil Azərbaycan dövləti, Yeni 
Azərbaycan Partiyası və Prezident İlham 
Əliyev”. Akademik Murnalistin sualını 
gözləmədən dedi: “hç yox, dörd. dünki 
Azərbaycan Ordusu da Heydər Əliyevin 
şah əsərlərindəndir”. 

Görkəmli ağsaqqal sonra Heydər  
Əliyevin ordu quruculuğundakı fəaliyyə-
tinin həm ötən əsrin 70-80-ci illərindəki, 
həm də 1993 – 2003-cü illərdəki dövrləri 
haqqında olduqca dəyərli faktlar səslən-
dirdi. Bu, o vaxt idi ki, hələ Aprel döyüş-
ləri də olmamışdı, Günnüt əməliyyatı da, 
44 günlük İkinci Qarabağ müharibəsi də. 
Amma ordumuzun möhkəmləndirilməsi 
istiqamətində olduqca uğurlu addımlar 
atılmışdı. 

Yeri gəlmişkən, bu gün bayram etdi-
yimiz 26 iyun tarixi də məhz ulu öndərin 
22 may 1998-ci il tarixli Sərəncamı əsa-
sında əlamətdar günlər siyahımıza salın-
mışdır. Onu da xatırladaq ki, həmin tarix 
Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə 
formalaşdırılmış Əlahiddə Azərbaycan 
Korpusunun yarandığı gündür.

Mütəxəssislər yazırlar ki, bugünkü 
Azərbaycan Ordusu Hərbi Hava və Hava 
Hücumundan Müdafiə, Hərbi Dəniz və 
Quru qoşunlarından ibarətdir. Bu qoşun 
növləri potensial rəqiblə qırıcı və bom-
bardmançı təyyarələrlə e൵ektiv mübarizə 
aparmaq iqtidarındadır. Hərbçi ekspertlə-
rin fikrincə, ölkəmiz MDB çərçivəsində 
hava hücumundan müdafiə qüvvələrinə 
malik ən güclü ordulardan birinə malik-
dir. Büdcə vəsaiti ildən-ilə artırıldığına 
görə Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 
hərbi imkanları nəinki ildən-ilə, hətta, ay-
dan-aya da genişlənir, müasirləşir. 

Onu da xüsusilə vurğulamaq lazımdır 
ki, ölkəmizdə təkcə ordu quruculuğuna 
deyil, həm də hərbi sənayenin yaradıl-
ması və inkişafına da böyük önəm verir. 
Bu istiqamətdə aparılan işlər də Heydər 
Əliyevin yaratdığı möhkəm bünövrə üzə-
rində davam etdirilir. Rəsmi mənbələrdə 
oxuyuruq ki, bu gün uğurları ilə fəxr et-
diyimiz Azərbaycanın Ordusunun və mü-
dafiə sənayesinin ilk intibah dövrü, onun 
etibarlı təməllərinin yaradılması Heydər 
Əliyevin hələ sovet dövründə Azərbayca-
na rəhbərlik etdiyi illərdə olmuşdur. 

Hamının yaxşı tanıdığı Naxçıvanski 
adına Hərbi Məktəbin yaradılması xü-
susilə qeyd edilməlidir. Ulu öndərin bu 
sahəyə qayğısı sayəsində 1971-ci ildə 
Cəmşid Naxçıvanski adına ixtisaslaşdı-
rılmış hərbi məktəbin açılmasına, azər-
baycanlı gənclərin Bakı Ali Birləşmiş 
Komandanlıq və Bakı Ali Hərbi Dənizçi-
lik məktəblərinə, eləcə də SSRİ-nin digər 
hərbi məktəblərinə güzəştli şərtlərlə qəbul 
edilməsinə nail olundu.

Yaxud, 1970-1982-ci illərdə respubli-
ka ərazisində müdafiə təyinatlı elmi və is-
tehsal müəssisələri də daxil olmaqla çox-
lu sayda zavod, fabrik, istehsalat sexləri 
istifadəyə verilmişdi. O dövrdə Azərbay-
canda istehsal edilən sənaye məhsulları 
dünyanın 65 ölkəsinə ixrac olunurdu. Ulu 
öndərin ölkəmizə ikinci dəfə rəhbərlik et-
diyi dövrdə isə məhz onun sərəncamıyla 
“Azərbaycan Respublikası müdafiə səna-
yesi müəssisələrinin 2003-2005-ci illərdə 
inkişafına dair Dövlət Proqramı” təsdiq 
edilmişdi. Prezident İlham Əliyevin 16 
dekabr 2005-ci il tarixli sərəncamına 
əsasən isə Dövlət Xüsusi Maşınqayırma 
və Konversiya Komitəsi ləğv edilmiş və 
onun bazasında Azərbaycan Respublika-

sının Müdafiə Sənayesi Nazirliyi yaradıl-
mışdır.

 Həmin nazirliyin “İqlim” Elmi İsteh-
salat, “Telemexanika”, “Peyk”, “Azon”, 
“Alov”, Elektron Hesablayıcı Maşınlar 
və “Radioquraşdırma” , “Dalğa”, “Araz”, 
“Avia-Aqreqat”, “Sənayecihaz” kimi 
müəssisə və zavodlarında Silahlı Qüv-
vələrimizin müasir tələblərə cavab verən 
müdafiə təyinatlı məmulatlarla, eləcə də 
xalq təsərrüfatını maşınqayırma, cihazqa-
yırma, elektrotexnika, rabitə sahələrində 
istifadə olunan avadanlıq və ehtiyat his-
sələri ilə təmin etmək üçün onlarca yeni 
istehsalat sahələri yaradılıb. 

Rəsmi məlumatlarda qeyd edilir ki, 
ölkəmizdə tapança, pulemyot, mina- 
atan, qumbaraatan, snayper tüfəngi, PUA, 
zirehli hərbi texnika kimi müdafiə xa-
rakterli vasitələr istehsal olunur. Bildi-
rilir ki, ilk növbədə, Azərbaycan Silahlı 
Qüvvələrinin atıcı silahlara olan tələbatı 
nəzərə alınaraq, piyada və tank əleyhinə 
minaların, qumbaraatanların, minaatan-
ların, müxtəlif çaplı tapança, avtomat, 
pulemyot, snayper tüfəngləri və patron-
ların istehsalı mənimsənilmiş və seriya-
lı tədarükünə başlanılmışdır. Məsələn, 
“Zəfər”, “Zəfər-K”, “İnam” tapançaları, 
PKT, PKM, pulemyotları, “Mübariz”, 
“İstiqlal”, “Yalquzaq”, “Yırtıcı” snayper 
tüfəngləri, “Boran” artilleriya qurğusu, 
“Qaya” tank əleyhinə əl qumbaraatanları, 
“Komando” tipli “Aşırım” minaatanları, 
“Matador” və “Marauder” zirehli hərbi 
texnikaları keyfiyyət göstəricilərinə görə, 
dünya müdafiə sənayesi sektorunda ən 
qabaqcıl silah və texnikalardan hesab olu-
nur.

Həmin siyahıdakı “Qaya”, “Aşırım” 
və “Komando” sözlərini oxuyanda bu 
ayın 6-da Şuşada bir nəfər təcrübəli hər-
bçidən eşitdiyim fikirlər yadıma düşdü: 
“Azərbaycan Ordusunun dünya hərbçilə-
rini heyrətləndirən addımları komando-
larımızın o gördüyünüz qayalara, yüksək 
dağ aşırımlarına böyük ustalıqla qalib 
gəlməsi idi”. 

Xatırladım ki, 2023-cü il noyabrın 
24-də Bakıda keçirilən BMT-nin Mərkə-
zi Asiya glkələrinin İqtisadiyyatları üçün 
Xüsusi Proqramı (SPECA) həftəsi çərçi-
vəsində “Bakı-Ekspo” Mərkəzində təşkil 
olunan “SPECA glkələri Sərgisi: Daya-
nıqlı inkişaf üçün regional əməkdaşlıq” 
adlı sərgidə ilk dəfə olaraq ölkəmizdə yeni 
yaradılan “AH-12,7” iriçaplı pulemyot da 
təqdim olunub. Bu sərgidə Müdafiə Səna-
yesi Nazirliyinin müəssisələrində istehsal 
olunan müxtəlif növ atıcı silahlar, yaxın 
məsafəli döyüş vasitələri, minaatanlar, 
müxtəlif çaplı döyüş sursatları, pilotsuz 
uçuş aparatları və sair daxil olmaqla, 88 

adda müdafiə təyinatlı məmulatlar nüma-
yiş etdirilib.

Sevindirici haldır ki, müdafiə sənaye-
si nazirliyimizin istehsal etdiyi yerli məh-
sullar döyüş sınağından da uğurla çıx-
mışdır. Həmin hərbi təyinatlı məhsullar 
2020-ci ilin sentyabrında başlanan İkinci 
Qarabağ müharibəsində və 2023-cü ilin 
sentyabrında cəmi bir gün davam edən 
antiterror tədbirlərinin gedişində Azər-
baycan əsgərinin güvənc yerlərindən biri 
olmuşdur. Adı çəkilən nazirlik həmin hər-
bi əməliyyatlar zamanı Silahlı Qüvvələri-
mizi müasir silah-sursat, döyüş texnikası 
və PUA-larla fasiləsiz təchizatını təmin 
edirdi. 

Bu gün qətiyyətlə deyə bilərik ki, or-
dumuz dövlətin dayağı, xalqın güvənc 
yeri və qürur mənbəyidir. Əlli milyonluq 
dünya azərbaycanlılarının ürəyində yara-
nan bu hisslərin mənbəyi Ali Baş Koman-
da İlham Əliyevin uzaqgörən və düşünül-
müş siyasəti nəticəsində nail olduğumuz 
müasir ordu və milli ordumuzun regionda 
aparıcı hərbi qüvvəyə çevrilməsi, dünya 
reytinqində öncül yerlərdə olmasıdır.

Doğrudur, biz Azərbaycan Ordusunun 
gücünü bədxahlarımıza 1994-cü ildə Ho-
radizin düşmən əsarətindən azad edilməsi 
zamanı da göstərmişdik. Ancaq 2016-
cı ildəki Aprel döyüşləri, 2018-ci ildəki 
Günnüt əməliyyatı, 2020-ci ildəki Vətən 
müharibəsi və 2023-cü ildəki antiterror 
əməliyyatı düşmənə və onun havadarla-
rına verilmiş hərbi dərs kimi tarixə düş-
müşdür. 

Bu gün Azərbaycan Ordusu iki yüz 
dövlətin orduları arasında ilk onluqlardan 
birində yer alırsa, bu, gənc müstəqil döv-
lətimizin inkişafının göstəricisidir. 

Bu sətirləri cənab Prezidentin ötən il 
fevralın 14-də keçirilmiş andiçmə mərasi-
mindəki çıxışında bədxahlarımıza ünvan-
lanmış mesaMı ilə tamamlayırıq: “Bu gün 
Silahlı Qüvvələrimizin gələcək inkişafı 
ilə bağlı lazımi addımlar atılır, lazımi si-
lah-sursat, texnika alınır, yeni silahlı bir-
ləşmələr yaradılır. Xüsusi Təyinatlı Qüv- 
vələrin sayı bir neçə dəfə artırılıb, yeni 
yaradılmış “Komando” silahlı birləşmələ-
rində hərbçilərin sayı minlərlə ölçülür və 
bu proses davam edir. Biz elə Ordu yarat-
mışıq ki, - bundan sonra da bu işlər davam 
edəcək, - heç kim bizə sataşa bilməz və 
gələcəkdə də belə bir fikirdə ola bilməz« 
Beləliklə, ordu quruculuğu prosesi davam 
etdiriləcək. Bizim dövlət büdcəmizdə bu 
gün də ən böyük xərclər hərbi xərclərdir 
və hərbi xərclərlə bərabər, Qarabağ və 
Şərqi Zəngəzurun bərpasıdır”.
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Ordu mövzusu, ordunun yaranması, formalaşması bizim bütün həya-
tımızda əsas mövzulardan biri olmalıdır, gənclərin orduda xidmət etmək 
üçün tərbiyələndirilməsi bizim əsas vəzifələrimizdən biri olmalıdır və bu 
vəzifələri biz ardıcıl surətdə həyata keçirməliyik... Xalqla ordunun birliyi 
həm xalqın qüdrətini, həm də ordunu daha da qüvvətli edir. Ona görə də 
qarşımızda duran əsas vəzifələrdən biri xalqla ordunun sağlam mənəvi bir-
liyini təmin etməkdən ibarətdir .
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